cit illa. Nonne uos magis i
 plures estis illis: Quis aut
 utrum cogitatis: per adiectiu ad
 futuram sui cubitum unum?
 Et ex uestimento quo solati
 ti estis: Quis exierat illa agi
 quod creuit: no laborant
 neque nent. Quia aut nob:
 qui nec salomon moigi gla
 sua co opus estie unu dei
 stis. Quia aut femi agri qd
 hodie e q cras melibatum
 mutat: da sic uelut: quato
 magis uos minime fieri: No
 huc ergo solati e q dicente:
 qd manonabim: aut qd
 uitem: aut quo opicemur.
 Nec ei qia: gentes inquirunt.
 Quia ei patet ut: qd his o
 bus mo: gentes. Quia ut pi
 mi regim: ut iustitiam ei:
 et huc oia adiectiu uobis.
 Quia. Inimice angustis con ier
 cutu tuncum cu scilicet eos q
 state q uerere. qm suans e dno. *Sec.*
 Quia ecce nob dno qis.
 Quia huc hostia salutare.
 et mo: fiat purgatio cele
 stis: et tue spiritano potesta
 tis. *P. Coio.* Panni q dnt
 guntur: et oia adiectiu nob:
 estie dno. *Pr. Coio.* *Quia. Et*

Proficent semp in un
 ant tua sacrameta noc
 os: et ad ppetue ducit sal
 uationis effecti. *P. Omia.*
Pr. pr. pent. Innotis.
Illud dno. aure tua ad
 me reuertor me. saluum fac
 fuit tui da no spante ure mifere
 ni dno. qm. ad te clamaui tota die.
Ps. Leticia aliam fuit tu. qm. ad te
die aliam mei leu. ut. N. Glla. Qd.
Clam tu dno iustia
 no otuua miter tmu
 mat. q qd sine te no pot sal
 ua stiter: tuo semp mane
 gubernet. *P. Ad galat.*
Res. S i spm unum
 spm t ambulem: No
 efficitur in manus glie cu
 pro: muce puacantes. m
 uice muerentes. *Spes.* et si
 pcepatis fuerit hoi aliquo
 celigo: uos qui spuales estis.
 hui modi instrute in spu le
 uitatis. *officeris* respinne
 et tu teptens. Alter alteri
 honora portate: *ne sic* ad im
 plebitis legē xpi. Na si qd
 certum se aliqd ee cum
 nich sit: ipse se loquat. *Sp*
 aut sim pber un qd qzer sic
 infemepio tu glia m hē bit.

et no in altero. *Un qd qz:* ei
 omis suum portabit. *Coicor*
 aut his q caritatem ar uerbo.
 ei quis catenget moibus
 bonis. *Al. Iohite errare.* *Quis*
 no irretet. *Quic* ei sentia
 ut: ho: hēc 7 metet. *Qua* q
 femmat in carne sua: et ca
 ne 7 metet corruptionē. *Quia*
 aut femmat in spu: et spu i
 metet utri eterna. *Ad uos:*
 aut facietes no efficiamr:
 qz: eni suo metem: no cess
 cientes. Ergo uti temp hē
 mus. opem boni no os ma
 yme aut ad comesticos i
 fieti. *Sec.* *Ad uos:* si offeri
 ois. et psallere noi tuo stultum.
N. Ad uos: in anoum mane miam
 tu i uitate nā p necet. *Alla. N.*
Quis es magnus dno: *7 nec magi*
sup ois fci. *Sm lucan.*
Nullu qz: *Id est* ihs in cau
 titem qui uocat nauim. *Sec*
infer. N. Omia uq in *pr. offi.*
Expectans expectam omni et res
 pō me. et exauouit *repe*ones
 mei. *7 inuisit* mos mei *canicum*
noūi *7 inūi* *ceō* *nrō:* *Sec.*
TDa nos dno sacramta
 custodi. aut q opa cha
 bolicos semp tueant inaur?

Per. Coio. Panni quem ego
 uetero qno meā e q seli nra. *Pr*
Corpora possideat qe
 dno com celestis opatio:
 ut no nō nō mōb: s
 ei uat pnciat effectis.
P. Omia. Pr. pr. pent. In
Istere in dno qm ad *pr.*
 te clamaui tota die. qd tu
 die suans ac immo es 7 copios
 in mta. oibus in uacando te. *Ps.*
Inclina dno. aure tua q ceauos me.
 qm mops et paup sū ego. *N. Glla.*
TUa nos dno qe. *Quia.*
 gra semper puenat q
 sequat: ac bonis opib uat
 pferet ee meritos. *P. L. Co*
ephe *hij* *pauli* *apli.* *Ad ephra.*
Ane. *Officeris* uos.
 ne ceficitas in tribu
 latomb meis pro uob: q
 e gla ura. *Ad uos:* uer gra: q
 ceo genua mea ad patre om
 ni ihs xpi. ex quo ois pa
 ter nitas in celo q nra noia
 tur: ut ter uob fm quitta
 glie sic. *ut* *pr* *ceō* *boza*
 n per spm et amittere hoie
 hite xpm per fice in coadi
 bus uris. *In caritate* *radica*
 ti 7 fundati: ut possitis cop

et no

hente ai oibz scis. que sit
laticio. legitico. solum
tas. 7 profinonum. **S**icut
etia sup eminentē scientie
cantate xpi: ut impleam
in meam plenitudinē tē.
Et aut qui potens ē oia i
facere sup habundanter
quā petam. aut intelligam?
sui virtute que operat in
nob: ipi glia in ecclia. 7 in
xpo xpi. 7 in ois gationes
seculi scloz. **an.** **32.** Time
bunt gentes nom tuū dñe. et ois
reges tē gloriā mā. **N.** Quā be
tificauit dñs syon 7 iudicabit in ma
iestate sua. **Alli. N.** Cantate dño
cantiā nouā qā mirabilia fecit dñs.
Secundum lucam.

In illo tpe. Cū intraret
xps in domū cuiusdam
pncipis phiseoz. factū mā
dicare panē: et ipi obfua
bant eum. Et ecce id qu
dam porcipus erat. an il
lum. Et ricens xps: dixit
ad legis pios. 7 phiseos i
Sicut saluato cu
rare: At illa cauerunt. Ipe
tūo aplynsu sanauit eum:
ac dimisit. Et ricens ad
illos dixit. Cū urim asinus

aut los iputeum carer: et
nō omniuo extraher illum
die sabbi? Et nō poterit
ad hec rētere illi. Dicebat
aut ad mutatos patolas
intencēs quō pmos acu
bitus eligerit: dices ad
illos. Cum mutatus fue
ris. ad nuptias. nō recitas
in symo leco: ne forte hono
ratio: te sit mutatus ab
eo. uenies qui te nullū in
uitauit dicat t. ca hinc lo
cum. Et tūc incipias cum
ritore. nom simuz locū te
nere. **S.** cum uocatis fue
ris. uacē 7 recite in nomf
simo leco: ut cū uenit qui
te uitaui. dicat t. Ami
ce: ascende supius. Time
erit t glia: corā simul dis
cū uentibz. **Q**uia ois qui se
exaltat humiliabit: et qui
se humiliat exaltabit. **Offit.**
Dñe in auxilium meū respice ohi
uante recuerant qui q̄rant. aiaz
meū ut auferat eā. dñe in auxilium
meū respice. **sec.**

Uno. nos dñe q̄s sa
cristi p̄ns effecti. 7
p̄ficē m̄fatus in nob. ut
eius meremur eē pncipis. p.

Coio. Dñe mē dātor instite f
solus. vs occulsi me ammentate
mea. 7 in sup in senectū 7 seniu dñe ne
derelinquis me. **pt. coio.**

Ponifica dñe q̄s men
tes n̄ras benignus 7
renoua celestibz sac. me
tis: ut sequer 7 corporum
p̄ns pariter 7 futur: capia
mus auxilii. p. **Quicadri.**
pt. pent. Introitus.

Iustus es dñe. et rectum in
dini tui. sic cū suo tuo sim
miam tuā. **ps.** Bū immaculatū in
ma qui ambulat. in lege dñi. **N.**
gloria. Q. ano.

Dñs dñe pp̄lo tuo i
oy. abolica uitate sta
gū. 7 te solū tēi puramēte
sectam. p. **Leo ep̄le b̄n pa
uli apli. ad ep̄sios.**

Rēs. Obsecro uos
ego uocatis idō: ut
digne ambulatis uocatioē
quā uocati estis. cū oī hui
litate 7 m̄suetudine cum
patēna supportantes in u
cum in caritate. **Sohati i
sua. imitate sp̄is in un
culo pacis. Dñi cor. p̄ns.
et unus sp̄us. sic uocati i
estis in una spe uocationis**

144
ure. Unus dñs. una fides:
unū baptisma. Unus dñs 7
pater oim: qui ē sup ois
et per oia 7 in oibz uob. **Q**
est: b̄tēs in sc̄la scloz. **an.**

S. Br̄gens cū ē dñs vs co
nam pp̄lo que elegit dñs in tē
ditate sibi. **M**erito dñi celi firma
n̄ sūt 7 sp̄s eius ois ois uirt: **coz.**
Alli. N. Dñe exaudi orōnē meā.
et clamor n̄s ad te ueniat. **Sm**

In illo tpe. **Ac. mathxi.**
Celsit ad xpm phisei:
et interrogauit eum unus ex
eis leges doctor. rēptans
eum. **S**agr qd ē mandati
magnum in lege? **A**it illi xps.
Diligas dñm tēū aut: ex i
toto corde tuo. 7 ex tota aī
tua. 7 ex tota uirt tua. **A**d ē
maximū: et p̄ximū manō
tū. **S**ecundū aut: simile est
hinc. Diliges p̄ximū tuū:
sicut teipm. **I**n hys duobz
mā. ois: unūsa lex p̄tinet
et p̄bet. **C**ōgregatis aut
phiseis: interrogauit eos xps
dices. **Q**uo uobis uertur
te xpo? **C**ui fili ē? **D**icant
ei. **D**auit. **A**it illis. **Q**uō
ergo dāuit. in sp̄u uocati i
cum dñm dicens. **D**ixit dñs

onio meo fecit accitris me
 is. donec ponam inimicos
 tuos scabellum pedum tu-
 orum: **Et** ergo datus no-
 eat cum omni: quod filius
 eius. Et nec poterat respō-
 dere ei ubum: nisi ausus fu-
 it quod ex illa die cum am-
 plius interrogare. **Offi.**
 Quam omni meum ego dāmet
 oens. ceatū omī pēs fuit tu illu-
 mina fātē tuā sup sciatū tuum
 et spūtus mente spūi istū sup
 quē inuocati ē nom tuū dō. **Sec.**

Muestatē tuā omī sup-
 pliciter tēptam: ut i-
 lūc scā q̄ germi. **Ap̄tēntis**
 tēlicās nos exuāt q̄ su-
 tūms. **P.** **Coio** **Adocet** et
 recitē dō dō dō dō dō q̄ mār
 autū et affē nō mōia. tēbilē
 et qui auferē spūi p̄ncipiū dō dō
 apud dō reges tē. **P̄t. coio.**

Anctificatioibz tuis
 ops dō q̄ mār nā cu-
 rent. **Remedia** nob etia
 pueniāt. **P.** **Sec. mī. mī. tē.**
 mensis septēms stano i
 aoseam maria maiorē.

Exultate deo dōm. **Intē.**
 totū nō ubilate deo iacob.
 fūmte pl. amū iucunōi cū etha

ra. canite in mihi mēsis tuis. qua
 p̄ceptū in isrl ē q̄ mōmū deo iacob.

Ds. **E**stimomū in ioseph po-
 fuit illō ai extēet ex tēra egypti.
 lingua qmā nō nōnerat auti
 ur. **N.** **Stia.** **oem.** **Stectas** **ge. le.**

Officiōrie tūc. **Dō.**
Remediorz q̄s dñe fra-
 gilitas nā sub listat: ut q̄
 sua dōmōne attēnt: tūa i
 elemēta reparet. **P.** **Leō**
amōs **pphete.**

Hec dicit dñs dō. **E**c-
 ce dñs dñs ueniet. et cō-
 phēnet. **Arator** **messorem:**
 et calcator uine mittentes
 semen. **Et** stillabit mōtes
 dulcedōmē: et dō colles i
 cultū erunt. **Et** sicut cap-
 tūritatem p̄li mei isrl: et
 hērificabit ciuitates tē-
 ras. **Abitabunt** in eis. **Et**
 plantabit uincas. **Abitēt**
 in eis. **Et** facient ortū.
 et comedēt fructus eoz.
Et plantabo eos super i-
 humū suā: et nō euellam
 eos ultra tētra suā quam
 tēuorū. **Dicit** dñs op̄s.

Bz. **Ds** sic dñs dñs nī quū
 alus bitat. **Abūitā** respicit mē
 lo quī celo tētra. **N.** **Stusatā**

atera in op̄ et ceterosque erigens
 p̄cipit. **Seq̄uit.** **Dñs** **noctū.**
luc. **Stectamus** **genū. **Dō.****

Plā q̄s dñe familie i
 tue supplicam: ut oī
 actibus corporū abstine-
 ner: autis q̄s nīte ienēt
 per. **Leō** **lib** **efoz.** **pph.**

In tēuē illis. **Cōgre-**
gatus ē dñs p̄ls. q̄ i
 uir unus ad plātā: que ē
 ante portā aq̄. **Et** dñe
 rant efoze sentē: ut a. sic
 ret libūi legas moysi. quas
 p̄cepit dñs isrl. **Attulit**
 ergo efozas hēctōs legem
 coram multitudine uiroz
 ac mulier: amētis q̄ qui
 poterāt intelligere in oīe
 p̄ma mēsis septimī. **Et**
 legat ieo ap̄tē in plateā q̄
 erat ante portā aquarū
 amāne usq̄ ad mediu dñe:
 in cōsp̄ctū uiroz ac muli-
 erū sapientū. **Et** aures
 dñs p̄li. erat exēte ad li-
 brum. **Stecit** aut efozas
 scriba super gr̄uū lignēū.
 quē fecerat ad loquendū:
 et steterūt iuxta eum. **Et**
 apuit efozas libūi. corāz
 oī p̄lo: et b̄nōdit efozā

onio teo magno. **Et** nō dñt
 oīs p̄ls. **amē** **mī.** **Stecit**
 oīs p̄ls manus suas mar-
 natū fuit: et acōzantū. **p̄m**
 mī. **P̄oz** leuē scilētū
 faciēbant in p̄lo: ad audi-
 endā legē. **p̄ls** aut stebat
 in gr̄uū suo: et legerūt in
 libro leges tēi dñstetē et
 ap̄tē ad intelligēdū. **Idē**
 aut necemās sacerdos et
 efozas scriba stebat inter
 p̄ctātes: in mūdo p̄lo. **Dñs**
 es scificatus ē onio teo nō.

Flohit lugere: et nolite fle-
 re. **Et** dñs eis. **Itē** **come-**
dite pingua. **Abibit** mul-
 sum: et mitte p̄tes eis qui
 nō p̄parauerūt sibi: quā
 ses dies dñi ē. **Et** nolite
 cōristari: **gaydium** ei dñi
 ē fontē iudā. **Bz.** **Stā**
 gens aut ē dñs dō cor. **p̄ls** que
 elegit dñs in hereditate sibi. **N.**
Verbo dñi celi firmati sūt: q̄ spū
 oīs eius oīs tūms cor. **S m i**

In illo tēp̄te **stē** **m. arcū.**
tens **unus** **et** **turba:**
oīs **ad** **yhm.** **Magi:** **attu-**
li **solum** **meū** **ad** **tē** **hōitē**
sp̄m **mutam:** **qui** **ubicūq̄**
eum **app̄hēntēt** **altitē**

ei et spumar et stricer te
tibus et arelar. Et dixi
diphis tuis ut eiceret il
lum: et non potuer. **Q**
ritens: dixi ei. **Q**uatio
in creoula: qd diu apud
uos ero. Quia diu apud
uos parat: Afferte illis
agne. Et attulerit eis.
Et cu uisus illi: statim
spus turbauit illi: et el
sus in terra uolubatur
spumans. Et interrogauit
psem ei. Quanti spus e.
exquo ei hoc accidit: At
ille ait. Ab infamia. Et
freqnter eu in igne et in
aqua misit: ut euz peccet.
Se et si qd potes adiuua nos:
mistas nri. yhs ait ait
illi. **S**i potes creare: oia
possibilia snt creari. Et
continuo exclamans pater
pueri cu lacrimis: ai ebat.
Credo dnie: adiuua i cre
ditatem meam. Et cum
meet yhs acurrere tur
bam: ominatus e spm in
meco. uicis illi. **S**urde
et mute sps. ego scripser
exi ab eo: et amplius non
intreas in eum. Et cla

mans et multi dnf. **P**ps
cum: exiit ab eo. Et scs
e sicut mortuus: ita ut i
multi diceret. qd mortu
e. yhs aut tenes manum
ei: eleuauit eum et surrex.
Et cum introiss in domi:
diphi ei secreto interrogabit
cum. Quare nos non po
tunms eicere illi: Et dix
illis. **H**ec gen in nullo pot
erere: nisi in orone et ietu
mo. **Offit.** ad dicitabo in ma
mans tuis qd uolei uale et leuabo
manus meas ad mandata tua qd
dilexi. **sec.**

Hec hostia dnie qd omi
det nra relicta. et ad
sacrficiu celebratio. **S**b
ditoz nbi corpora metes
qd scificet. **Coio.** Comeca
te pingua et bibite mullu in mnti
te pres eis qui no sparauer sibi.
scs et a dies dni. uolite ornari.
ganatum et omi e fontano uia.

Smentes dnie **pred.**
Sona celestia. suppli
cit ueritatem: ut q secula
fuit ueritate conate te geramus:
dignis sensibz tuo munere
captam. **p. ser vi. stagoi**
io scos vii. aplos. iustit.

Lect cor qreuit dnm qn
te dnm et confirmatum qn
te fatis eius fatis ei temp. **p.**
Cohitemi dno et in uocare non
eius. amia ait ut getes opa ei.

Pra qd ops ds. ut ob
fuationes sacras ama
teu orone recolleres: et
corpore tibi placeamus et
mente. **p. Lo. osee. pph.**